
平成 27 年３月 16 日 
株 主 各 位 

 
神戸市中央区江戸町 93 番地 
株式会社ノーリツ 
代表取締役社長 國井 総一郎 

 
 

第 65 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、平成 27 年３月６日付で、弊社第 65 回定時株主総会招集ご通知を株主の皆様に送

付いたしましたが、記載事項に一部誤記がございましたので、謹んでお詫び申しあげます

とともに、本ウェブサイトをもって、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。 
なお、修正箇所につきましては、下線を付して表示しております。 

敬具 
 

記 
 
招集ご通知 18 頁「（６）重要な親会社および子会社の状況 ②重要な子会社の状況」の

「Dux Manufacturing Limited」の「資本金」の数字の誤記 
 
＜修正前＞ 
② 重要な子会社の状況  
会 社 名 資 本 金 当社の出資比率 主 要 な 事 業 内 容 

D u x  M a n u f a c t u r i n g  L i m i t e d １ 豪＄
100.0 

（間接所有）  温水機器の製造・販売 

 
＜修正後＞ 
② 重要な子会社の状況  
会 社 名 資 本 金 当社の出資比率 主 要 な 事 業 内 容 

D u x  M a n u f a c t u r i n g  L i m i t e d ５ 豪＄
100.0 

 （間接所有）  温水機器の製造・販売 
 

以上 


